

PRZEDSIĘBIORSTWO
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
22-300 Krasnystaw, ul. Piekarskiego 3
tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30
NIP 564-00-04-334

Krasnystaw, dnia 25.07.2017r.

WYJAŚNIENIA nr 1 z dnia 25.07.2017r.

Dotyczy: *Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Krasnymstawie” – Zadanie I: ul. Kościuszki (ul. Kościuszki do granicy aglomeracji, ul. Łąkowa, ul. Topolowa, ul. Bociania, ul. Polewana)” – znak sprawy ZPEU/PN/3/2017*

W dniu 24.07.2017r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło pismo w sprawie udzielenia wyjaśnień dotyczących realizacji ww. Zadania.

Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawcy oraz udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

„Wykonawca (...)zwraca się z następującymi zapytaniami:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur wielowarstwowych (trójwarstwowych) PERC dla odcinków sieci kanalizacji sanitarnej wykonywanej metodą przewiertów sterowanych w miejsce zaprojektowanych rur z PE 100 RC z dodatkowym płaszczem ochronnym z mineralnie modyfikowanego PP?”

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie rur trójwarstwowych PERC dla odcinków sieci wykonywanych metodą przewiertów sterowanych w miejsce zaprojektowanych rur z PE100RC z dodatkowym płaszczem ochronnym z mineralnie modyfikowanego PP.

Pytanie 2.

„2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między planami sytuacyjnymi a profilami dotyczących średnic rurociągów tłocznych odcinków od przepompowni przydomowych? Rurociąg o jakiej średnicy należy przyjąć do wyceny PE40 czy PE50?”

Odpowiedź Zamawiającego:

2. Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć rurociągi o średnicy PE 50.

Poniżej ujednoczone zestawienie odcinków tłocznych pompowni przydomowych:

Oznaczenie	Mapa	Profil	Powinno być
PPK1	PE40 L=42,5m PE63 L=166m	PE40 L=208,5m	PE50 L=42,5m PE63 L=166m
PPK2	PE40 L=4m	PE40 L=4m	PE50 L=4m
PPK3	PE40 L=91,5m	PE40 L=91,5m	PE50 L=91,5m
PPK4	PE40 L=202m	PE50 L=202m	PE50 L=202m
PPK5	PE40 L=18,5m	PE40 L=18,5m	PE50 L=18,5m
PPK6	PE40 L=90m PE63 L=146m	PE40 L=90m PE50 L=146m	PE50 L=90m PE63 L=146m
PPK7	PE40 L=3,5m	PE40 L=3,5m	PE50 L=3,5m

Pytanie 3.

„3. Prosimy o informację czy zgodnie z planem zagospodarowaniu na odcinku tłocznym od pompowni sieciowej Pk2 mają być wykonane dwie kolumny napowietrzająco – odpowietrzające. Nadmieniamy, że w przedmiarach przewidziano jeden komplet.”

Odpowiedź Zamawiającego:

3. Zamawiający informuje, że na rurociągu tłocznym z pompowni Pk2 należy wykonać 2 kolumny odpowietrzająco-napowietrzające zgodnie z lokalizacją zaznaczoną na planie zagospodarowania terenu.

PREZES ZARZĄDU



mgr inż. Andrzej Kmicic